
Tur Adı: Günibirlik Masalköy&Ormanya Turu

Hareket Tarihleri: 18-19-25-26 Eylül,02-03-09-10-16-17-23-24-30-31
Ekim,06-07-13-14-15-16-17-18-19-20-21-27-28 Kasım,04-05-11-12-18-19-25-26 Aralık

0-12 YAŞ: 129 TL

1.GÜN:
07.00 Bakırköy Doğtaş Mobilya Önü
07.30 Mecidiyeköy Meydan Teb/Garanti Bankası Önü
08.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü Minibüs Yolu Üzeri
08.15 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu Yanı (e-5 Ankara İstikameti)
08.30 Çayırova Mc Donald’s Önü
09.15 İzmit Halkevi Otobüs Durakları (Asya Otel Karşısı)

Sabah belirlenen noktalarda sizlerle buluşarak Maşukiye’ye olan yolculuğumuza başlıyoruz. Maşukiye’ye
varışımız ile birlikte vereceğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz Maşukiye’nin meşhur şelaleleri
arasında yürüyüş yaparken dileyen misafirlerimiz de burada bulunan Masalköy Macera Parkı’nda atv, utv,
zipline, at gezisi, atış poligonu, çarpışan bot, trambolin gibi aktiviteler(ekstra) yapabilirler. Burada geçirdiğimiz
vaktin ardından rehberimizin belirlediği saatte otobüsümüz ile buluşarak Sapanca Gölü’ne doğru hareket
ediyoruz. Rehberimizin bölge hakkındaki  bilgilendirmelerinden sonra Kordon Boyunda verilen serbest zaman
ile birlikte dileyen misafirlerimiz sahil boyunca yürüyüş yapabilirler veya bölgede bulunan kafe veya
restoranlarda manzara eşliğinde içeceklerini yudumlayabilirler. Serbest zamanın ardından 4000 dönümlük arazi
üzerine inşa edilen Doğal Yaşam Alanı Ormanya’ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Ormanya dünyada
üçüncü, Avrupa’da ise en büyük doğal yaşam alanı olma özelliğine sahiptir ve 53 farklı türden 467 hayvana ve
bitki türüne ev sahipliği yapmaktadır. Aynı zamanda, gezi esnasında bizlere ‘’Yüzüklerin Efendisi’’ ve
‘’Hobbitler’’ filmlerinde gördüğümüz hobbit evlerinin benzerlerini de görmemize imkan sağlamaktadır. Burada
rehberimizin verdiği serbest zaman içerisinde gezimizi gerçekleştiriyor ve güzel anılar bırakmak üzere
fotoğraflarımızı çekiyoruz. Verilen serbest zamanın son bulması ile birlikte otobüsümüzle buluşuyoruz ve
İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak başka bir Tatil
Rüyası organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

* Rehberlik Hizmetleri
* Milli Park Giriş Ücretleri
* Mercedes Travego - Tourismo, Man Fortuna v.b Otobüsler İle Ulaşım ( Araç Tipleri Kişi     Sayılarına Göre
aşağıdaki şekilde sınıflandırılır.)
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
* Yemeklerde Alınan İçecekler



* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
* Müze ve Ören Giriş Ücretleri
* Kişisel Harcamalar
* Öğle Yemeği 

Genel Şartlar
Müze Kart
Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır.
Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup
ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli’de
bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 60
TL ücret karşılığında alınabilir.

İndirimli Müze Kart
T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir
refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı
turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri
durumunda 30 TL ücret karşılığında satın alabilirler

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk
İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

Detaylar: Gezi Süresi 1 Gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir.
Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız
Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş
Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda
Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını
Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım,
Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk
Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni
Birer veya ikişer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı
Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu
Durumda Tatil Rüyası’nın Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin
Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur
Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler,
Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Rüyası’nın Sorumluluğu,
Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı
Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti
Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Rüyası’nın sorumluluğu yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum
Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber
Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Rüyası’nda Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Rüyası İptalini Bizzat
Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü
Geçersiz Kılar. 28.06.2019 FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.



Ulaşım Araçlarımız
MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep
telefonu kullanılmaz)

NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep
telefonu kullanılmaz)

MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı,
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile turlar
yapılabilir. Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR.    


